ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUARTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2023

www.portalregional.net.br

20

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

OBJETO: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS VISANDO SELECIONAR
CANDIDATOS PARA O PREENCHIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO ESPECIFICADAS NO
ITEM 1.1 DO E EDITAL.

Município de Panorama torna público que foi publicado O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2023 - RETIFICAÇÃO 01, bem como o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA
E O ANEXO ÚNICO.

O EDITAL NA ÍNTEGRA PODERÁ SER CONSULTADO NO SITE DO MUNICIPIO:
http://panorama.sp.gov.br/, na aba Atos Municipais, concursos públicos:
http://panorama.sp.gov.br/?pag=T1RVPU9EZz1PV0k9T1RrPU9UUT1OMlE9T0dNPU9XST1PR1
U9T0dNPU9HWT1PV009T1dZPQ==&id=968&idmenu=314
E NO SITE DA EMPRESA QUE REALIZARÁ O CONCURSO
www.omniconcursospublicos.com.br

PANORAMA - SP, 15 DE MARÇO DE 2023

CARLOS HIROCI OUTI
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 031/23 – PREGÃO PRESENCIAL (SRP)
Nº 009/23
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: LOCAÇÃO DE GRADIL DE CONTENÇÃO E TENDAS
Empresa Contratada:- MAGNO PARDINI ME - R$ 351.400,00
Panorama 15/03/23
Vigência: 12 meses

Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S - P Ó S  R E C U R S O S

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PANORAMA, Estado de São Paulo, torna público que realizará por meio da OMNI
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com
as Leis Municipais pertinentes, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições Pós Recursos do Edital 001/2023 do
Concurso Público, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único – Inscrições Homologadas – Ampla Concorrência e PCD – Pessoa com Deficiência –Pós
Recursos

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Panorama, 15 de Março de 2023.

CARLOS HIROCI OUTI
Prefeito Municipal